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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr. Lf% L{)rot. Elbasan, méaz.ﬁ_.2024

Lénda: onfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim t& nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr. 33 dt.29.03.2024 “Pér caktim agjenti tatimor pér vitin
20247, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Lagja “Brig.17 Sulmuese®, Rr.“Qemal Stafa“ Tel.054252138, &&é.prefektielbasan.gov.al , prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

& ¢ BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.03.04.2024

Nr/g_%ot

Né mbéshtetje te Ligjit 139/2015 date 17.12.2015 "Pér vetéqeverisjen vendore",Ligjit 9920 daté
19.05.2008 "Pér Procedurat Tatimore ne Republikén e Shqipérisé" i ndryshuar, Ligjit 9632 daté
30.10.2006, "Pér Sistemin e Taksave Vendore", i ndryshuar me Ligjin nr.106/2017, date
30.11.2017, VKM Nr. 132 , date 07.03.2018" Pér Metodologjiné pér pércaktimin e vlerés sé
taksueshme te Pasurisé se Paluajtshme "Ndertesa " e bazés s€ taksés pér kategori specifike",VKB
nr 108 date 30.11.2023 “ Per Miratimin ¢ taksave dhe tarifave Vendore per Vitin 2024 Késhilli
Bashkiak I mbledhur sot mé date 29.03.2024 dhe me propozim té Kryetarit té Bashkis¢ Librazhd.

Nr.33 dt.29.03.2024

“PER CAKTIM AGJENTI TATIMOR PER VITIN 2024”

VENDOSL

1- Té miratojé Agjent Tatimor Sh.a. Ujésjellés Kanalizime Sh.a Elbasan pér vjeljen e tarifés
sé pastrimit, taksés sé ndértesés, tarifés sé gjelbérimit, tarifcs sé ndricimit, tarifave t€ tjera
t€ abonentéve familjare pér vitin 2024.

2- Masa e shpérblimit t& agjentit tatimor pér tarifat do té jeté 1 % e vlerés s¢€ arkétuar.

3- Vijelja e detyrimit t& pasqyrohet né faturén tatimore, detyrimi pér cdo familje do té
pérpjestohet ne muaj sipas marreveshjes ge do te lidhet me ujesjellesin .

4- Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtoria ¢ te Ardhurave Vendore ,Bashkia Librazhd .
5- Ky urdher hyn ne fugi mbas 10 ditesh nga dalja e Vendimit te Keshillit Bashkiak.

SEKRETAR I KESHILLIT ZV/KRYETARE E KESHILLIT
Elson MALLUTA
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